
  

 
UCHWAŁA  NR 20/606/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 18 maja 2016 r. 

 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 534 od km 35÷988 (koniec przebudowy skrzyżowania – rondo,  
ul. Kętrzyńskiego i 11 Listopada) do km 36÷581 (tor kolejowy Toruń – Olsztyn)  
o dł. 0,593 km w miejscowości Wąbrzeźno (ul. Kętrzyńskiego) wraz z remontem 
przepustu w km 36÷380 i budową po stronie prawej chodnika ze ścieżką rowerową 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2031), uchwala się, co następuje: 
 
            § 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 534 od km 35÷988 (koniec przebudowy skrzyżowania – rondo, ul. Kętrzyńskiego  
i 11 Listopada) do km 36÷581 (tor kolejowy Toruń – Olsztyn) o dł. 0,593 km w miejscowości 
Wąbrzeźno (ul. Kętrzyńskiego) wraz z remontem przepustu w km 36÷380 i budową po 
stronie prawej chodnika ze ścieżką rowerową. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


